Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacié

Dades del pressupost

Data impressio: 22/01/2024

Exercici: 2024

Nom: Institut Escola Projecte NIF: S0800671J

Codi: 08077952

Adreca: av. Tibidabo, 16

Tipus: Menjador

Any Pressupost Total Ingressos
2024 360.000,00
Ingressos
Codi partida Codi finalista

1/3120001 Quotes pel servei de menjador i d'allotiament

1/3120001.01 Quotes menjador mestres

1/3120001.02 Quotes menjador alumnes
1/3990009 Altres ingressos diversos

1/3990009.04 comissions rebuts retornats
1/399000901 Altres ingressos diversos (regularitzacié de venciments)
1/399000902 Ingressos extraordinaris per rapels/abonaments
1/399000903 Ingressos per regularitzacié de romanent
1/410000902 Del Departament d'Educacié per a altres actuacions
1/442787002 Del Consorci d'Educacié de Barcelona per a altres actuacions

1/442787002.01 Ajuts menjador
1/4600009 D'ajuntaments
1/4630001 D'altres ens locals (consells comarcals, mancomunitats,...)
1/4800001 De families
1/5200001 Interessos de comptes corrents
1/8700001 Romanents d'exercicis anteriors

Despeses
Codi partida Codi finalista

D/213000100/4210 Conservacio, reparacié i manteniment d'altre immobilitzat material
D/221000100/4210 Aigua i energia

D/221000100/4210.01 Aigua

D/221000100/4210.02 Electricitat

D/221000100/4210.03 Gas

D/221000100/4210.04 Combustible per a calefaccié
D/221000600/4210 Compres de mercaderies i materies primeres
D/221000700/4210 Queviures per al servei de menjador
D/221008900/4210 Altres subministraments
D/221008990/4210 Altres subministraments (extraordinaris Covid19)
D/226000700/4210 Publicacions i edictes als diaris oficials

Nom partida

Nom partida

Total Despeses
360.000,00

Import Pressupost
332.300,00
15.300,00
317.000,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27.000,00
27.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Ingressos: 360.000,00

Import Pressupost
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Dades del pressupost

Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacioé

Despeses

Codi partida

D/226003900/4210
D/226008900/4210
D/226008901/4210
D/226008902/4210
D/227000600/4210

D/227000600/4210.01
D/227000600/4210.02

D/227000700/4210
D/227001000/4210
D/227008900/4210
D/480000100/4210
D/610000100/4210
D/620000100/4210
D/640000100/4210

Codi finalista

Despeses per comissions bancaries
Altres despeses diverses
Altres despeses diverses (regularitzacié de venciments)
Despeses per regularitzacié de romanent
Serveis de menjador (contractes de menjador)
SCOLAREST (menus)
CREA | CREIX (monitoratge)
Gesti6 de centres i serveis
Serveis de suport a centres i a col-lectius
Altres treballs realitzats per persones fisiques o juridiques
A families
Inversions en edificis i altres construccions
Inversions en maquinaria, instal-lacions i utillatge
Inversions en mobiliari i estris per compte propi

Nom partida

Total Despeses

Import Pressupost
1.500,00
0,00

0,00

0,00
358.500,00
230.000,00
128.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
360.000,00
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